お 知 ら せ

建設工事入札参加者各位

大阪府環境農林水産部

営業所の所在地の審査基準日について

 大阪府環境農林水産部では、これまで、一部工種・ランクなどにおいて、入札参加条件の一つ

として、入札参加資格登録において届け出ている大阪府と契約する営業所（以下「営業所」とい

う。）の所在地が存在する地域を指定する地域要件を設定してまいりました。

 平成１９年度からの一般競争入札の拡大に伴い、同要件に関する資格審査について、基準の適

正化・明確化を進めるため、審査日を４月１日とすることにしましたので、お知らせします。

 今後は、年度途中に営業所の所在地に変更があっても、当該年度当初の４月１日時点における

営業所所在地により、地域要件を審査しますのでご注意ください。

なお、平成１９年度については、経過措置として、次のとおりとします。

平成１９年６月１日時点（平成１９年５月３１日以前に公示する案件については、公示日時点

とします。）の所在地により審査します。

また、年度途中に新規に入札参加資格を登録した者については、当該登録時点における所在地

により審査を行います。

問い合わせ
大阪府環境農林水産部 環境農林水産総務課
契約・検査グループ
電話 ０６－６９４４－０３５１（内線２７７６）